

VIONA CZ s.r.o.

Říčanská 5

250 84 Sibřina

Česká republika

IČ: 27408850

DIČ: CZ27408850

mobil: +420-603259699

www.viona.cz

e-mail: info@viona.cz

tel.: +420-281972580

fax:



Zapsán v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 111288.

Nabídka - UPRAVENÁ

NV0003

Původní nabídka: CHODNÍČKY OKOLO SKRU;

Odběratel

NV000A

VIONA

MĚSTO ČERNOŠICE

Platba: hotově
Doprava: dodavatelemKarlštejská 259
25228 Černošice
Česká republika

Datum

IČ: 00241121

DIČ: CZ00241121

vystavení: 14.01.2021

platnost do: 13.02.2021

Konečný příjemce

e-mail:

tel.:

MĚSTO ČERNOŠICE

Vystavil(a): Tomáš Skramlík

Karlštejská 259
25228 Černošice
Česká republika

Chodníčky jsou koncipovány z železku 40x40x2, zábradlí kombinace 40x40x2 a 40x20x2. Pochodzí rošty.

Konstrukce ze segmentů, střední díl vyndavací kvůli obslužnosti čistícího segmentu.

Povrchová úprava žárovým zinkem.

Montáž: počítá se s usazením na stávající terén (sloupky na patkách ze 4 mm plechu) a přikotvení koncových sloupů a konstrukce závitovými tyčemi do stávajícího betonové hráze. V případě požadavku na betonáž budou sloupky delší, nebudou však osazeny patkami.

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zábradlí typ 4		4,00 ks	29 835,00	21 %	119 340,00	25 061,40	144 401,40
Doprava nákladní		1,00 ks	3 500,00	21 %	3 500,00	735,00	4 235,00
Doprava osobní		1,00 ks	1 600,00	21 %	1 600,00	336,00	1 936,00
Montáž konstrukce vč. spojovacího a kotvicího materiálu		4,00 ks	3 250,00	21 %	13 000,00	2 730,00	15 730,00
Betonáž patek		4,00 ks	1 800,00	21 %	7 200,00	1 512,00	8 712,00

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %		-0,40		-0,40
snížená 10 %		0,00	0,00	0,00
snížená 15 %		0,00	0,00	0,00
základní 21 %		144 640,00	30 374,40	175 014,40
CELKEM		144 639,60	30 374,40	175 014,00

Sleva v %:

0,00

Celkem s DPH:

175 014,00 Kč

Záloha 50% před započítáním výroby.

V případě, že dodavatel neobdrží nejpozději k datu instalace interiéru plány všech rozvodů (elektro, plyn, voda, odpad, topení, alarm aj.) v místě montáže, nese veškerou zodpovědnost a náklady na nápravu případných škod a víceprací odběratel. V místě instalace musí být po celou dobu plně funkční závitový okruh či přípojné místo a prostory musí být osvětleny.

Montážní tarify se vztahují na běžné pracovní dny ve standardním časovém rozmezí 6:00-22:00. Mimo výše uvedené časové rozmezí jsou platné tarify - noc, víkend, svátek - ceny dle aktuálního ceníku.

VIONA

VIONA CZ s.r.o.
Říčanská 5, 250 84 Sibřina
DIČ: CZ27408850, tel.: 281 972 580

Razítko a podpis

VIONA CZ s.r.o.

Říčanská 5

250 84 Sibrina

Česká republika

IČ: 27408850
DIČ: CZ27408850mobil: +420-603259699
www: www.viona.cz
e-mail: info@viona.cztel.: +420-281972590
fax:

Zapsán v Obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 111288.

Přijatá objednávka

OP0004

přijatý doklad: NV0003

VIONAPlatba: hotově
Doprava: dodavatelem

Datum

vystavení: 14.01.2021
dodat do: 13.03.2021

Vystavil(a): Tomáš Skramlík

Odběratel

MĚSTO ČERNOŠICE

Karlštejnská 259
25228 Černošice
Česká republika

IČ: 00241121

DIČ: CZ00241121

Konečný příjemce

e-mail:
tel.:

MĚSTO ČERNOŠICE

Karlštejnská 259
25228 Černošice
Česká republika

Chodníčky jsou koncipovány z jeřku 40x40x2, zábradlí kombinace 40x40x2 a 40x20x2. Pochodzí rošty.
Konstrukce ze segmentů, střední díl vyndavací kvůli obslužnosti čistícího segmentu.
Povrchová úprava žárovým zinkem.

Montáž: Přikotvení koncových sloupů a konstrukce závitovými tyčemi do stávajícího betonové hráze. Sloupky delší, bez patek, betonováno do země.

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zábradlí typ 4		4,00 ks	29 835,00	21 %	119 340,00	25 061,40	144 401,40
Doprava nákladní		1,00 ks	3 500,00	21 %	3 500,00	735,00	4 235,00
Doprava osobní		1,00 ks	1 600,00	21 %	1 600,00	336,00	1 936,00
Montáž konstrukce vč. spojovacího a kotvicího materiálu		4,00 ks	3 250,00	21 %	13 000,00	2 730,00	15 730,00
Betonáž patek		4,00 ks	1 800,00	21 %	7 200,00	1 512,00	8 712,00

Sazba	Základ	DPH	Celkem
0 %	-0,40		-0,40
snížená 10 %	0,00	0,00	0,00
snížená 15 %	0,00	0,00	0,00
základní 21 %	144 639,60	30 374,40	175 014,00
CELKEM	144 639,60	30 374,40	175 014,00

Sleva v %: 0,00
Celkem s DPH: 175 014,00 Kč

Výroba výše uvedeného zboží bude započata až po zaplacení zálohy ve výši 50% z ceny bez DPH.
 Při nedodržení splatnosti zálohy neručí dodavatel za dohodnutý termín dodání.

V případě, že dodavatel neobdrží nejpozději k datu instalace interiéru plány všech rozvodů (elektro, plyn, voda, odpad, topení, alarm aj.) v místě montáže, nese veškerou zodpovědnost a náklady na nápravu případných škod a víceprací odběratel. V místě instalace musí být po celou dobu plně funkční zásuvkový okruh či přípojně místo a prostory musí být osvětleny.

VIONAVIONA CZ s.r.o.
Říčanská 5, 250 84 Sibrina
DIČ: CZ27408850, Tel.: 281 972 590

Razítko a podpis

